
CURRICULUM VITAE 

Николаос Димарелис 

 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

Датум на раѓање                   30 октомври 1959 

Место на раѓање                   Криа Вриси (Пела)  

Националност                        Грк     

Брачен статус                         Женет со 3 деца  

 

ОБРАЗОВАНИЕ  

1.1.1993 – 12 .1993     LBA во Атина (Мастер на бизнис администрација )  

1982 – 1983                   Магистер по инженерство (Империал колеџ / Лондон  

                                         Универзитет)  

1979 – 1982                   Додипломски по инженерство (Универзитет Newcastle upon Tyne)  

1977 – 1979                   GCE1 на Колеџот Брајтон  

РАБОТНО ИСКУСТВО 

2013 -  ДЕНЕС               Генерален директор на Павлидис  С.А. - мермер и гранит. 

                                         Извозна компанија со продажна мрежа низ целиот свет. 

2007 – 2013                  Во СИБЕЛКО Европа, една од најголемите компании за минерали 

                                        во Европа.  Како генерален менаџер за  една фабрика, потоа се  

                                        сели во Мастрихт Анкерфор Н.В. како директор за развој на   

                                        производи за индустриски  и  метални елементи. 

 

1988 – 2006                  Во Хемиската индустрија на Северна Грција. Еден од најголемите  

                                         Фабрики за ѓубрива во Грција.  Менаџер првично за одржување и   

                                         инвестиции за петте  фабрики, потоа се префрла во производство   

                                         и конечно  како директор за продажба (B2B) за сите хемиски  

                                         производи коишто се извезуваат главно на сите континенти.           

 

         

                                                           
1 Општ сертификат за образование 



1986- 1987                Како продавач на индустриски масла (B2B) 

1984- 1986                Воена служба во фабрика во Лариса, како директор на проекти,   

                                     одржување на камиони и следење акции. 

ЈАЗИЦИ                   Грчки (мајчин), англиски και француски јазик.  

 

Акции и заеми: Нема акции и заеми кон и од МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп.                                       

                                                

 


